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 گروه اجتماعی//
ح  مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان اجرای طر
ح های مهم در  کارگاهی را یکی از طر کارگاهی و نیمه  جوار 
نیروی های بومی  به ویژه اشتغال  افزایش اشتغال  راستای 
گفت: در حال حاضر  کرد و  ح  در صنایع بزرگ استان مطر
ح در جوار برخی از صنایع بزرگ از جمله پالایشگاه  این طر
کل بنادر و دریانوردی استان در  ستاره خلیج فارس و اداره 
کارگاه دیگر نیز  حال اجرا و مراحل اخذ مجوز و برپایی پنج 

در دست اقدام است.
دوره های  اجرای  افزود:  خبرنگاران،  جمع  در  کریمی  سما  ا
که به صورت رایگان و مجازی برای  کوتاه مدت  مهارت آموزی 
کل برگزار می شود،  آشنایی با دورهای مهارت آموزی این اداره 

یکی از برنامه های مهم هفته مهارت ورزی در استان است.
وی ادامه داد: افتتاح 6 آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای در سطح 
استان، برگزاری مسابقات مهارت آموزی و تقدیر از برگزیدگان و 
که بهترین عملکرد را در راستای  نخبگان و همچنین مربیانی 

این هفته  برنامه های  ازجمله دیگر  مهارت آموزی داشته اند، 
که از سوی  کرد: یکی از طرح های موفقی  است.کریمی بیان 
انجام است، طرح  استان در حال  و حرفه ای  فنی  کل  اداره 
آموزش و مهارت ورزی به سربازان وظیفه است، این طرح در 
بالغ بر 14 هزار و 500 سرباز تحت  این زمان  تا  و  آغاز  سال 96 
براساس  طرح  این  اینکه  بیان  با  گرفته اند.وی  قرار  موزش  آ
و  اشتغال  ایجاد  راستای  در  سربازان  استعداد  و  وانمندی  ت
خوداشتغالی آن ها بعد از پایان خدمت برگزار می شود تا بتوانیم 
کرد:  گامی در اشتغال زایی برای هم استانی ها برداریم، تصریح 
در سال 99 حدود چهار هزار و 800 سرباز و همچنین در سه ماه 
ابتدای سال جاری یک هزار و 829 سرباز تحت پوشش این 
گرفتند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان طرح  طرح قرار 
که در حاشیه  توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و زنانی را 
از  دیگر  یکی  دارند  سکونت  غیررسمی  اقامتگاه های  و  هر  ش
کرد: این طرح  کل دانست و عنوان  طرح های مهم این اداره 
توسعه عدالت  و  ایجاد  و  زنان خانوار  توانمندسازی  ا هدف  ب

که  کمک دفاتر تسهیلگری محلات اجرا می شود  اجتماعی با 
از آغاز این طرح در سال 98 بالغ بر یک هزار و 300 زن سرپرست 
خانوار در 6 محله تحت پوشش دفاتر تسهیلگری آموزش های 
طرح  این  خوشبختانه  اینکه  بیان  با  گرفتند.وی  فرا  را  لازم 
راستای  و در  تأثیرات مثبتی در جامعه هدف  توانسته است 
طرح  کرد:  خاطرنشان  باشد،  داشته  خود  رسالت  تحقق 
نیز  بهبودیافته  معتادان  و  اجتماعی  دیدگان  آسیب  آموزش 
کل فنی و حرفه ای هرمزگان  یکی دیگر از طرح های مهم اداره 
را تحت پوشش قرار  تا 700 نفر  که توانسته سالانه 600  است 
کارگاهی را یکی  کارگاهی و نیمه  دهد.کریمی اجرای طرح جوار 
از طرح های مهم در راستای افزایش اشتغال به ویژه اشتغال 
گفت:  کرد و  نیروی های بومی در صنایع بزرگ استان مطرح 
در حال حاضر این طرح در جوار برخی از صنایع بزرگ از جمله 
دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  و  فارس  خلیج  ستاره  پالایشگاه 
کارگاه  استان در حال اجرا و مراحل اخذ مجوز و برپایی پنج 

دیگر نیز در دست اقدام است./ایسنا
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کرونا در قشم راه اندازی شد بخش جدید 

کسیژن و غیره، بخش جدید کرونا   فرماندار قشم گفت: با اضافه شدن 4٠ تخت بیمارستانی و سایر تجهیزات از جمله دو کولر، کپسول ا
در این شهرستان راه اندازی شد.علیرضا نصری در جمع خبرنگاران افزود: همچنین با پیگیری های انجام شده و رایزنی با دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان، ١5 پرستار به کادر درمان بیمارستان پیامبر اعظم )ص( قشم اضافه شد.وی ادامه داد: با افزایش تعداد بیماران 
کیفیت خدمت  کادر درمان و تعداد تخت های،  که با افزایش تعداد  کاری قرار داشت  کادر درمان زیر فشار  بستری در این بیمارستان، 
کید کرد: مردم شهرستان قشم با رعایت بیشتر دستورالعمل های بهداشتی و پرهیز  رسانی در این بیمارستان افزایش می یابد.نصری تا
از هرگونه تجمع، کادر درمان را یاری دهند و سلامت خود، خانواده و شهروندان را به خطر نیاندازند.شهرستان قشم با افزایش بیماران 
کادر درمان مواجه بود. کمبود تخت و  کرونا و تعداد بیمارلن بستری در بیمارستان ١٢5 تختخوابی پیامبر اعظم با مشکل  مبتلا به 

شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با 150 هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول 
گسترده شده است./ایرنا کیلومتر در آب های خلیج فارس  کیلومتر و عرض میانگین 11   150

کسب شود تا شرایط برای  باید آمادگی های لازم 
بازگشایی با شور و نشاط مدرسه آماده شود. 

کثر مراقبت را داشته باشیم  موظف هستیم حدا
تا این انتقال کوچکترین آسیبی به سال تحصیلی 

وارد نکند. قصد داریم مجموعه برداشت ها را 
کنیم. نقاط ضعف و قوت را  دسته بندی و منظم 

کرد دائم باید ارزیابی 

 گروه اجتماعی//
گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر 
کسیناسیون معلمان از عید غدیر خم با  وا

همکاری وزارت بهداشت آغاز می شود.
حاجی  »محسن  ساحل،  صبح  گزارش  به 
سه  روز  پرورش  و  آموزش  وزیر  میرزایی«، 
گفت: اصل بر بازگشایی مدارس است  شنبه 
کسیناسیون معلمان از نگرانی  و بی شک وا
کاهد.  کرونا می  های خانواده ها برای شیوع 
کرد: برای بازگشایی مدارس باید  وی اضافه 

تمهیدات لازم اندیشیده شود.
بازگشایی  اینکه  بیان  با  میرزایی  حاجی 
تربیت  و  تعلیم  نظام  اساسی  رکن  مدارس 
که  کیفیتی  هر  به  باید  گفت:  است، 
کرد.  فکر  مدارس  بازگشایی  به  می توان 
ویژه  طراحی های  نیازمند  بازگشایی  این 
الزام  به  گر در شروع سال تحصیلی  ا است. 
هم  باز  شود،  کید  تا اجتماعی  فاصله های 
بر برگزاری حضوری توجه می شود، اما باید 
را  محیط  و  برطرف  را  جامعه  نگرانی های 
کنیم.  برای برگزاری آموزش حضوری فراهم 
پرورش  و  آموزش  وزیر  است.  مهم  نیز  این 
این  هستیم  دولت  تغییر  آستانه  در  گفت:  
در  افراد  جابجایی  که  دارد  وجود  نگرانی 
باعث غفلت  هنگامه شروع سال تحصیلی 

شود.
باید  کرد:  نشان  خاطر  میرزایی  حاجی 
کسب شود تا شرایط برای  آمادگی های لازم 
بازگشایی با شور و نشاط مدرسه آماده شود. 
داشته  را  مراقبت  کثر  حدا هستیم  موظف 
کوچکترین آسیبی به  انتقال  این  تا  باشیم 
گفت: قصد  سال تحصیلی وارد نکند. وی  
داریم مجموعه برداشت ها را دسته بندی و 
کنیم. نقاط ضعف و قوت را دائم باید  منظم 

کرد. ارزیابی 
سال  داشت:  اظهار  پرورش  و  آموزش  وزیر 
دشواری را پشت سر گذاشتیم؛ سالی سخت 

و پرماجرا، سال پدیده های نوظهور همراه با 
نگرانی و اضطراب عمومی، سال به مخاطره 
افتادن تعلیم و تربیت و ورود به عرصه های 
که قبل  کرد، سالی  که تعهد ما را محکم  نو 
کسب  سال  بود،  نگرفته  قرار  آزمایش  مورد 
حاجی  روز.  قابلیت های  و  نو  توانایی های 
از  باری  کوله  با  سال  این  افزود:  میرزایی 
وظیفه  رسید  پایان  به  ارزشمند  تجربیات 
از  پرورش  و  آموزش  سطوح  تمام  مشترک 
کلاس  و  مدرسه  سطح  تا  وزارتخانه  سطح 
مستندسازی  و  تجربه  از  دقیق  فهم  درس 
یافته های  استخراج  همراه  به  تجربه  این 

کسب آمادگی است.  کلیدی این تجربه و 
وی ادامه داد: شبکه ارتباطی و روش انتقال 
کیفیت ارزشیابی  مفاهیم در نظام آموزشی، 
و سنجش دوره های تحصیلی و توانمندی 
که  برای فعالیت در این عرصه، ویژگی های 
کردن در  کار  باید یک خانواده داشته باشد، 
فضای مجازی و تمام مسائل پیرامون آن، 
بین  رابطه  دانش آموز،  و  معلم  بین  رابطه 
معلم و مدرسه، رابطه بین معلم و خانواده 
عرصه های  مدرسه،  تربیتی  کارکردهای  و 
فراهم  مردم  عموم  برای  که  است  متنوعی 
است.  وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: امید 
و  منطقه  مدرسه،  معلم،  هر  ازای  به  است 
سال  از  روشنی  بندی های  جمع  استان 
فرصت  بهای  این  باشیم.  داشته  گذشته 

گرفته است.  که در اختیار ما قرار  است 
   

 جایگزینی برای مدرسه وجود ندارد
حاجی میرزایی با بیان اینکه این اجلاس با 
دو هدف برگزار می شود، گفت: کسب آمادگی 
برای حضور در سال تحصیلی و اجرای پروژه 
مهر،  پروژه  است.  اهداف  این  از  یکی  مهر 
مهم  توصیه های  است.  بزرگی  بسیار  پروژه 
چرا  شوند؛  باز  مدارس  که  است  این  دنیا 

برای مدرسه جایگزینی وجود ندارد. 

کسیناسیون معلمان از عید غدیر آغاز می شود وا

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان:

کارگاهیبهاشتغالنیرویبومیدرصنایعبزرگمنجرمیشود اجرایطرحجوار
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بخشی از زندگینامه 
یکم دي 1347، در شهرستان بندرعباس چشم به 

جهان گشود.
کار مي کرد و   پدرش یوسف، در مرکز بهداشت 

مادرش مریم نام داشت. تا پایان دوره راهنمایي 
درس خواند. به عنوان سرباز ارتش در جبهه حضور 

یافت. 
کنون اثري از پیکرش به دست  سوم مرداد 1367، در اسلام آباد غرب به شهادت رسید. تا 

گلزار شهداي زادگاهش قرار دارد. نیامده است. مزار یادبود او در 

سامانهپاسخبهسئوالهایحقوقیمردم
دردادگستریهرمزگانایجادشد

 گروه اجتماعی//
دادگستری  کل  رییس 
 2 گفت:  هرمزگان 
سامانه پاسخگویی به 
حقوقی  های  سئوال 
دریافت  و  مردم 
انتقادات و پیشنهادها 
در دستگاه قضایی این 

استان راه اندازی شد.
اشاره  با  صالحی  علی 
ریاست  کیدات  تٱ به 
قضاییه  قوه  محترم 

مبنی بر لزوم دسترسی آسان و ارزان مردم به مشاوره های حقوقی افزود: با توجه به اهمیت درک 
حقوقی  مشاوره  کز  مرا راه اندازی  قضایی،  دستگاه  مراجعان  توسط  مقررات  و  قوانین  از  صحیح 

ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
وی ادامه داد: در همین راستا و به منظور تحقق مطالبه رییس قوه قضاییه، مردم می توانند همه 
گرفته و به  کارشناسان این حوزه تماس   کد 0763206 با  گیری  روزه از ساعت 18 الی 21 با شماره 

صورت رایگان از خدمات مشاوره ای برخوردار شوند.
اهداف و  ها  مأموریت  نمودن  اجرایی  در  مردمی  های  نظارت  مهم  نقش  بر  ادامه  در   صالحی 
گفت: سامانه پیامکی با سرشماره 3000863206  کرد و  کید   تعیین شده در سند تحول قضایی تأ
از ظرفیت های  با هدف استفاده  انعکاس مشکلات  و  انتقادات، پیشنهادها  نیز جهت دریافت 
شده راه اندازی  و  ایجاد  قضایی،  دستگاه  مختلف  های  بخش  عملکرد  بر  نظارت  برای   مردمی 

 است.
کل دادگستری هرمزگان، پیام های ارسالی به این سامانه به صورت مستمر مورد  گفته رییس  به 
گیرند و ضمن صدور دستورهای مقتضی در خصوص هر مورد، موضوعات  رصد و ارزیابی قرار می 

مطرح شده تا حصول نتیجه نهایی پیگیری می شوند./ایرنا


